



ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN

Sayı : 2022-M/01-62-1208

28/07/2022

Konu : Kuru Hastaneleri ile İşbirliđi Protokolü

ODALARA 2022/62 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK'in 25.07.2022 tarih ve 2022/70 sayılı genelgesi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu'nun, ilgi genelgesi ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.


Emine SADIÇ
Genel Sekreter




Bayram DAL
Birlik Başkan V.

Eki: TESK Genelge(5 syf.)



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

FEDERASYONLAR

- Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu
Türkiye Elektrik, Elektronik Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu
Türkiye Firinciler Federasyonu
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ
● Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kirklareli ● Kirşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kirklareli ● Kirşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dahılaya ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

Sayı : 84970893-877-389/70
Konu : Kuru Hastaneleri ile İşbirliği Protokolü

25.07.2022

BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2022/70 SAYILI GENELGE

Konfederasyonumuz ile Erer Sağlık Kurumları İşletmeciliği A.Ş. (KORU HASTENELERİ) arasında bir protokol imzalanmış olup söz konusu protokolün bir örneği internet sayfamıza konulmuştur. (Detaylı bilgi için Protokolü inceleyiniz.)

Buna göre; esnaf ve sanatkârlarımız ile Konfederasyonumuza bağlı oda, birlik ve federasyonların organ üyeleri, personeli ve bunların birinci derece yakınlarından oluşan hak sahiplerinin ayakta ve yatarak tüm tetkik, tahlil ve tedavilerinin faturalandırılmasında;

Hak sahiplerinin SGK mensubu olmaları kaydıyla Özel Kuru Hastanesinde (Çukurambar) hastane fark ücretlerinde ayakta tedavide % 25, yatarak tedavide % 10 indirim,

Özel Kuru Sincan Hastanesinde hastane fark ücretlerinde ayakta tedavide % 15, yatarak tedavide % 10 indirim yapılacaktır.

Hak sahipleri hastaneye T.C. Kimlik numaralarının yazılı olduğu kimlik ve kurum kimlik belgeleri ile müracaat edeceklerdir. Hak sahiplerinin yakınları ve yakını oldukları kurum üyelerinin kimlik fotokopisi ve kurum kimliği veya oda belgesinin başvuru sırasında ibraz edilmesi zorunludur.

Bilgilerinizi ve protokol kapsamında bulunanların söz konusu imkândan yararlanabilmelerini temin için konunun bağlı odalarınız aracılığıyla üyelere duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

✍ e-imzalıdır

Sinan ÖZKAN
Genel Sekreter

✍ e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK
Genel Başkan Vekili

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: ismail@tesk.org.tr

6326a412112143daad5f2ef723c335c2

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR

**ERER SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ A.Ş İLE TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI
KONFEDERASYONU'NA İLİŞKİN PROTOKOL**

Madde 1-Tarafilar

- (ERER SAĞLIK VE EĞİTİM KURUMLARI BÜNYESİNDE)

ÖZEL KORU ANKARA HASTANESİ

Adres: Kızılırmak Mahallesi 1450. Sokak No:13 Çukurambar Çankaya/ANKARA

ÖZEL KORU SİNCAN HASTANESİ

Adres: Akşemsettin Mahallesi Bosna Caddesi Huzur Sokak No:1 Sincan/ANKARA

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU

Adres: Kavaklıdere Mah.Tunus Cad. No:4 06680 Çankaya/Ankara

Madde 2-Konu

Bu protokol , esnaf ve sanatkarlar ile TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU 'na bağlı Oda, Birlik, Federasyonların Organ Üyeleri , Personeli, ve bunların 1.derece yakınlarından oluşan hak sahiplerinin **ayakta ve yatarak** tüm tetkik, tahlil ve tedavilerinin faturalandırılmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amaçlanmıştır.

Madde 3-Tanımlar

SAĞLIK SUNUCUSU: Erer Sağlık ve Eğitim Kurumları A.Ş

HAK SAHIPLERİ: TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU (TESK) , TESK'E bağlı Federasyon ,Birlik ve Odaların Organ Temsilcileri, Oda Üyeleri, Personeli ve bunların 1.derece yakınlarından oluşan hak sahiplerinin **ayakta ve yatarak** tüm tetkik, tahlil ve tedavilerinin faturalandırılmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amaçlanmıştır.

SGK: Sosyal Güvenlik Kurumunu

AYAKTA TEDAVİ: Hastanın yatış işlemi yapılmadan muayene ve tedavi edilmesini,

YATARAK TEDAVİ: Hastanın yatış ve taburcu işlemi yapılarak muayene ve tedavi edilmesini, cerrahi müdahaleleri ifade eder.

Madde 4-Sağlık Sunucusunun Yükümlülükleri

- Sağlık Sunucusu tarafından yatan veya ayaktan tedavi gören hasta adına hak sahiplerinden talep edilecek tutar sözleşme metninde belirtilmiştir. Sağlık sunucusu hiçbir şekilde bu tutar

